
Uchwała Nr /2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 8 października 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia publicznego, treści ogłoszenia 
o przetargu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu o zamówienie publiczne 
"Wykonanie map sytuacyjnych do celów prawnych" 

Na podstawie §55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity z 2002 r. 
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; z 2005 r. 
Nr 171, poz. 1739; z 2007 r. Nr 16, poz. 122; z 2009 r. Nr 187, poz. 1713) w związku z §6 ust. 1 
Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 686/2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego z dnia 8 stycznia 2009 r. w sprawie powołania stałej komisji 
przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o zamówienia publiczne w zakresie 
zlecenia prac geodezyjnych, 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Komisji przetargowej, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 
zatwierdza się: 

-wybór trybu zamówienia - przetarg nieograniczony, 
-treść ogłoszenia - załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 
-Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia opracowanych dla postępowania 

o zamówienie publiczne na "Wykonanie map sytuacyjnych do celów pranych" - załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wice starosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński • ,1": I: .(':~'l;,,:-:-::'. ,!. J •..•••• , ••.••••••.•....... . .l .......... . 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



Komisja przetargowa 
w miejscu 

Łódź, dnia 8 października 2009 r. 

Zarząd Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

w miejscu 

Działając na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej 
powołanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienia publiczne w zakresie 
prac geodezyjnych stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 684/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 8 stycznia 2009 r. wnoszę o zatwierdzenie: 

1. Propozycji wyboru trybu udzielenia zamówienia publicznego na "Wykonanie map 
sytuacyjnych do celów prawnych" przetarg nieograniczony o wartości mniejszej niż kwoty 
określone w przepisach na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Specyfikacji istotnych warunków zaniemówienia na "Wykonanie map sytuacyjnych do 
celów prawnych". 

3. Treści ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na "Wykonanie map sytuacyjnych do celów 
prawnych". 

4. Propozycji odstąpienia od żądania wniesienia wadium i zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy. 

Przewodniczący KOln~słi Przetargowej 

........... .... /.-I«!rA{ &C .: ............. . 
!. (Bdgusław Biliński) 


